
GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPD EMILY DELLA CASA DEGLI ORSI FEMMINA 19/02/09 09/68977 981100002213679 D'Angelo Mariassunta B 60
3 BNPD HAPPY VALENTINE BY MAINARDI FEMMINA 17/01/10 10/41035 982000121901715 Marmiroli Caterina 3° MB 88
4 BNPD QUE GUAPA DI CASA MAINARDI FEMMINA 13/02/11 11/60816 380260070057419 Marmiroli Caterina B 68
5 BKPC UVA DI MARPAL FEMMINA 06/05/11 11/131286 380260000545035 Re Angela 1° ecc 100 CAC

5A BNPD SPARTACO MASCHIO 17/08/10 10/166017 380260000424681 D'Angelo Mariassunta 2° ecc 100 RCAC

6 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea 2° ecc 100 RCAC
7 BNPD RHEASILVIA DELLA GHERMINELLA FEMMINA 03/10/09 10/21699 382600000225975 Floriana Gentile 1° ecc 100 CAC

1 BNPC DESERT QUEEN PRISCILLA DI SILVALLEGRA FEMMINA 07/11/11 12/21918 380260000640344 Frigoli Cristina B 64
3 BNPD GLENFAR CLASS IZ TAKSAGRADA FEMMINA 29/01/12 1250850 643090010800712 Gabbrielli Luisa 1° ecc 100 CAC

6 BKPC BAUCHAL'S QUEL DOMMAGE MASCHIO 27/11/08 09/122480 981100002105239 Frigoli Cristina ecc 90
7 BNPD DIVA FEMMINA 08/03/10 10/168355 380260010051488 Frigoli Cristina 1° ecc 100 CAC
9 BKPD ELSINGWANHELSING FEMMINA 30/03/08 09/89150 981100002142220 Scarlato Mauro 2° ecc 90

10 BNPD GLENFAR CLASS IZ TAKSAGRADA FEMMINA 29/01/12 1250850 643090010800712 Gabbrielli Luisa MB 84

13 BNPD ICEBERG DEL GOTHA MASCHIO 06/06/01 01/180771 1GTH23 Cesari Rosella 2° ecc 100 RCAC
14 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea 1° ecc 100 CAC
15 BNPD PEGGY DELL'IMPERO FEMMINA 17/07/03 03/125399 3IMP24 Bolattino Andrea 3° ecc 100

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

15/12/2012
CIMAFAVA DI CARPANETO Antonio Palladini - Marcello Silva - Marco Candian

DELEGATO ENCI:

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE LIBERA

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE GIOVANI



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BSPD DEVA FEMMINA 23/01/09 10/9984 977200004133265 Tosetti Cristina 1° MB 84

6 BSPD EDGARDO MASCHIO 03/07/10 10/134585 380260080083406 Tosetti Cristina 1° ecc 100 CAC

12 BSPC MAMMOLA'S ALBA CHIARA FEMMINA 01/05/11 11/95303 380260040411033 Pardini Chiara B 57

13 BSPD ROSE  DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 29/05/11 11/100965 380260040569528 Toninelli Simonetta 2° MB 84

LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

PROVE PER BASSOTTI AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:

Palladini Antonio, Silva Marcello, Candian Marco

Mattioli Fausto

CIMAFAVA DI CARPANETO

16/12/2012



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BKPD BRANDO MASCHIO 14/08/11 12/20088 380260080129405 Cinelli Costanza ecc 96
2 BNPC DESERT QUEEN PRISCILLA DI SILVALLEGRA FEMMINA 07/11/11 12/21918 380260000640344 Frigoli Cristina 2° ecc 100 RCAC
4 BNPD CALURA FEMMINA 02/11/11 12/12329 380260000559957 Vitale Michele B 50
5 BNPD GLENFAR CLASS IZ TAKSAGRADA FEMMINA 29/01/12 1250850 643090010800712 Gabbrielli Luisa ecc 90
6 BNPD HEDELWEISS DELLA CASA DELL'INVERNO FEMMINA 27/10/11 12/2281 380260040321924 D'Angelo Mariassunta ecc 90
7 BNPD ISABEU FEMMINA 05/07/11 11/129300 972000000470118 Cinelli Costanza ecc 88
8 BNPC KINCHVILLE MEDVEDEV MASCHIO 23/06/11 11/140572 643098100121973 Pardini Chiara ecc 96
9 BNPD PETRA DI GIORDANIA FEMMINA 08/07/11 11/132749 380260000643679 D'Angelo Mariassunta 1° ecc 100 CAC

9A BNPC MINIDOGLAN ZHARDIN FEMMINA 15/12/11 12/68718 643094100138306 Pardini Chiara B 50

10 BKPC AMBRA DU VAL DE ROC BRUN FEMMINA 29/03/05 05/113154 380098110069264 Tango Rocco MB 80
11 BKPC BAUCHAL'S QUEL DOMMAGE MASCHIO 27/11/08 09/122480 981100002105239 Frigoli Cristina 3° ecc 100
12 BKPC HEIKO VAN DE DASBURCHT MASCHIO 21/07/08 09/137306 380260000001100 Tango Rocco 2° ecc 100 RCAC
13 BKPD ELSINGWANHELSING FEMMINA 30/03/08 09/89150 981100002142220 Scarlato Mauro 1° ecc 100 CAC
14 BKPD GUENDALINA FEMMINA 10/10/10 11/5149 380260000438681 Bianchi Daniela ecc 90
15 BKPD MAGGIE FEMMINA 03/01/08 08/128793 981100000415116 Bianchi Daniela MB 66

16 BNPC KINCHVILLE MEDVEDEV MASCHIO 23/06/11 11/140572 643098100121973 Pardini Chiara 3° ecc 100
17 BNPD DIVA FEMMINA 08/03/10 10/168355 380260010051488 Frigoli Cristina 1° ecc 100 CAC
20 BNPD EMILY DELLA CASA DEGLI ORSI FEMMINA 19/02/09 09/68977 981100002213679 D'Angelo Mariassunta ecc 90
21 BNPD FILIPPO DI MARPAL MASCHIO 27/08/08 08/134813 981100002054005 D'Angelo Mariassunta 2° ecc 100 RCAC

22 BNPD GLENFAR CLASS IZ TAKSAGRADA FEMMINA 29/01/12 1250850 643090010800712 Gabbrielli Luisa B 68
24 BNPD HEDELWEISS DELLA CASA DELL'INVERNO FEMMINA 27/10/11 12/2281 380260040321924 D'Angelo Mariassunta MB 80
25 BNPD IAGO MASCHIO 14/08/11 12/20089 380260080129510 Cinelli Costanza MB 70
26 BNPD PETRA DI GIORDANIA FEMMINA 08/07/11 11/132749 380260000643679 D'Angelo Mariassunta 2° MB 86
27 BNPD SPARTACO MASCHIO 17/08/10 10/166017 380260000424681 D'Angelo Mariassunta 1° ecc 100 CAC

28 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea 3° ecc 100
29 BNPD PEGGY DELL'IMPERO FEMMINA 17/07/03 03/125399 3IMP24 Bolattino Andrea 2° ecc 100 RCAC
30 BNPD ROYALALPHERATZ DEL GOTHA FEMMINA 08/04/09 09/138866 380260000005647 Gerard Fernando 1° ecc 100 CAC

PROVE PER BASSOTTI AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:
Palladini Antonio, Silva Marcello, Candian Marco

Mattioli Fausto
CIMAFAVA DI CARPANETO
16/12/2012

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI NANI - CLASSE LIBERA - 1° BATTERIA

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI NANI - CLASSE LIBERA - 2° BATTERIA

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE GIOVANI

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE CAMPIONI

LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPD FILIPPO DI MARPAL MASCHIO 27/08/08 08/134813 981100002054005 D'Angelo Mariassunta 2° B 60
3 BNPD SPARTACO MASCHIO 17/08/10 10/166017 380260000424681 D'Angelo Mariassunta 1° ecc 100 CAC

5 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea 2° ecc 94
6 BNPD RHEASILVIA DELLA GHERMINELLA FEMMINA 03/10/09 10/21699 382600000225975 Floriana Gentile 1° ecc 100 CAC

9 BNPD LUCY IN THE SKY FEMMINA 06/09/10 10/200460 380260000337574 Pagella Maurizio 1° ecc 100 CAC
10 BNPD SPARTACO MASCHIO 17/08/10 10/166017 380260000424681 D'Angelo Mariassunta 2° ecc 94

11 BSPL FIBI DEL FICO D'INDIA FEMMINA 16/09/11 11/159165 380260040654035 Piazza Giuseppa 2° MB 88
12 BSPC PETRA DACHSMANIA FEMMINA 01/01/12 12/52486 688050000401467 Vergnani Valentina 1° ecc 94

14 BSPL CALVIN DEL FICO D'INDIA MASCHIO 30/05/11 11/94582 380260040653511 Piazza Giuseppa 1° ecc 100 CAC
15 BSPC CYBERDACHS HELLO KITTY FEMMINA 22/03/09 10/174976 348098100199185 Vergnani Valentina B 68
16 BSPD DHARMA FEMMINA 11/04/11 11/110263 380260000347164 Tallacchini Gloria 2° ecc 100 RCAC
18 BSPD EDGARDO MASCHIO 03/07/10 10/134585 380260080083406 Tosetti Cristina MB 89
19 BSPD EUFORIADIPOGGIOLIVA FEMMINA 02/06/10 11/101037 380260080088297 Villani Armando 3° ecc 94

20 BSPD FALLILOU DU SANGRE BLEU MASCHIO 20/04/10 SHSB 700641 756098100503142 Hauri Simon ecc 94
21 BSPL FIBI DEL FICO D'INDIA FEMMINA 16/09/11 11/159165 380260040654035 Piazza Giuseppa MB 88
22 BSPC PETRA DACHSMANIA FEMMINA 01/01/12 12/52486 688050000401467 Vergnani Valentina ecc 94
24 BSPD ROSE  DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 29/05/11 11/100965 380260040569528 Toninelli Simonetta 1° ecc 100 CAC
25 BSPC WILLIAM WALLACE MASCHIO 27/12/10 11/27825 380260000128722 Vergnani Valentina MB 75

23 BSPD RADICCHIO DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 29/05/11 11/100966 380260040493955 Scarlato Mauro 1° ecc 100 CAC
26 BSPD DEVA FEMMINA 23/01/09 10/9984 977200004133265 Tosetti Cristina MB 88
27 BSPD EMILIO DEL TOCAI MASCHIO 20/09/09 09/165771 981100002153757 Maggi Giacomo Filippo 2° MB 88
28 BSPL ICE DEL FICO D'INDIA MASCHIO 10/09/07 08/103982 977200001508434 Alfano Stefano B 68

29 BSPL FIBI DEL FICO D'INDIA FEMMINA 16/09/11 11/159165 380260040654035 Piazza Giuseppa 1° MB 88

30 BSPL CALVIN DEL FICO D'INDIA MASCHIO 30/05/11 11/94582 380260040653511 Piazza Giuseppa 2° ecc 100 RCAC
31 BSPD EDGARDO MASCHIO 03/07/10 10/134585 380260080083406 Tosetti Cristina ecc 94
32 BSPD EUFORIADIPOGGIOLIVA FEMMINA 02/06/10 11/101037 380260080088297 Villani Armando ecc 89
33 BSPD FALLILOU DU SANGRE BLEU MASCHIO 20/04/10 SHSB 700641 756098100503142 Hauri Simon ecc94
35 BSPD IL BELL'ANTONIO DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 23/12/10 11/32082 380260040579021 Zurla Stefano 1° ecc 100 CAC
37 BSPD ROSE  DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 29/05/11 11/100965 380260040569528 Toninelli Simonetta 3° ecc 100 RRCAC

36 BSPD RADICCHIO DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 29/05/11 11/100966 380260040493955 Scarlato Mauro 2° ecc 100 RCAC
38 BSPD DEVA FEMMINA 23/01/09 10/9984 977200004133265 Tosetti Cristina ecc 94
39 BSPD EMILIO DEL TOCAI MASCHIO 20/09/09 09/165771 981100002153757 Maggi Giacomo Filippo 1° ecc 100 CAC
40 BSPL ICE DEL FICO D'INDIA MASCHIO 10/09/07 08/103982 977200001508434 Alfano Stefano 3° ecc 100 RRCAC

DELEGATO ENCI:

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA - 1° BATTERIA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA - 2° BATTERIA

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVE PER BASSOTTI AMICI BASSOTTO CLUB

16/12/2012
CIMAFAVA DI CARPANETO Palladini Antonio, Silva Marcello, Candian Marco

Mattioli Fausto


